consonum, sed aequum non sit hanc distrahi, et in aliorum
indigentiae locorum piorum levamen disponere in legitimorum
possessorum eorumque familiae praîjudicium. Haec igitur

sedulo perficere curabit amphtudo tua, etc.

Romaa, 27 aprilis 1815.

1448. Super erectione conventcts.

Sacra Congregatio, ex specialibus facultatibus, attenta rela-

tione vicarii generalis ordinis CTpucinorum, censuit commit-
tendum, prout prsesentis decreli tenore commitlit episcopo

Agrigentino, ut veris existentibus narratis, et constito sibi

fabricam dicti hospitii cum ecclesia, campanili, choro sacri-

stia, refectorio, dormitorio, hortis et spatiis numeris omnibus
esse absolutam, ac suppellectili tam sacra quam prophana suf-

ficienter instructam, proviso insuper ut ex eleemosynis piorum
benefactorum inibi duodecim religiosi commode substentari

possint, sine prsejudicio aliorum regularium in finitimis locis

existentium, precibus provincialis oratoris, requisito consensu

ejus detinitorii, pro suo arbitrio et conscientia indulgeat, ideo-

que ad declarationem ejusdem hospitii in conventuni forma-
lem, servatisservandis, et salvisjuribus parochialibus, devenire

possit, et valeat; ita tamen ut conventus ex hospitio sic eri-

gendussiculaecapucinorum provinciaeincorporatussubS.Sedis

ac P. ministri generalis totius ordinis capucinorum immediata
obedientia, dependentia, ac jurisdictione cum intégra potes-

tate sit et esse intelligatur, et in reliquis ea omnia, quae per

sacros canones, S. C. Tridentinum, constitutiones apostolicas

et ordinis circa hujusmodi novarum domorum regularium ere-

ctiones praescripta sunt, religiose serventur.

Romae, 29 maii 1815.

1449. Al'gustinianorum Lombarde.

Relatis SSmo D. N. in audientia die 15 septembris 1815

(1447). Pologne. Suppression de couvents. Dès que les Russes
furent maîtres de la Pologne, ils persécutèrent les communautés
religieuses. Le présent indull permet àl'aichevèque de Gnesne de
transférer les religieux à d'autres couvents. L'induit porte la date
du 27 avril 1815. Comme Pie Vit avait quitté Home pendant les

cent jours et s'était retiré dans la Ligurie, la S. Congrégation
donna l'induit avec l'agrément du cardinal Di Pietro, délégué
apostolique durant l'absence du pape.

(14'iS). Capucins. Hospice érigé en couvent formel. La Sicile fut

préservée des révolutions qui troublèrent la plus grande de l'Eu-

rope au commencement de noire siècle. Les communautés reli-

gieuses y subsistèrent sans interruption. Le présent décret érige

en couvent formel, un hospice préexistant.

Le décret est daté du '29 mai 1815.

(1449). Augustins de Lombardie réunis à l'ordre des ermites de

Saint-Augustin. Au siècle dernier, les Augustins de Lombardie
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precibus F. M. Mascheroni ordinis S. Àugustini congregationis

Loml>ardi;r vicarii generalis. aliorumque dicta1 congregationis

religiosorum eidem S. C. directis pro obtinenda unione ad

ordinem ercmitarum S. Augustini nec non voto Emi D. Card.

Mattei ponetitis super hoc specialiter requisito, ac etiam rela-

t'one, voto et eonsensu P. procuratoris geoeralis supradicti

ordinis, una cum patribus graduatis légitime et capitulariter

congregatis: Sanctitas Sua. attends peculiaribus ejusdem con-

_ _ .tior.is Lonibardia; circumstantiis, et praesertim deticientia

individuorum atque nonnulloruin conveutuum amissione, prao-

fatam congregationem Lombardise, atque religiosos onines, qui

ad ba?c usque tempora eidem addicti erant,cum omnibus suis

bonis, domibus, juribus, ac actionibus quibuscumque pra>

dicio ordini S. Augustini incorporari atque uniri, et pro unita

et iccorporata perpetuo haberi mandavit, ita ut ecclesiœ

omnes et conventus actu existentes, et repristinati atque ra-

pristinandi et pr.Tcipue ecclesia et conventus S. Nicolai civi-

tatis Tolentini ad pra^dictum ordinem eremitarum S. Augu-

stini pariter incorporali perpetuo remaneant.

Insupereadem Sanctitas Sua praecepit ut religiosi illi qui in

dicta congregatione Lombardiae sunt graduati, et dicuntur

Iectores emeriti, in quorum numéro conuumerandus erit pro-

curator generalis, imposterum dicanturmagislri,etgauderede

exemplionibus magistralibus debeant; illi autem, qui tantum

leetoris gradum obtinent, dicantur baccalaurei; reliqui vero

ut siniplices religiosi habeantur. Ordo vero prsecedentiarum,

quibus praadicti Iectores tam emeriti, quam non emeriti frui-

turi sunt in ratione magisterii et baccalaureatus, mandavit, ut

initium sumat a die praesentis concessionis, et omnimode ser-

vetur ad formam constitutionum ordinis part. 5, cap. 6; et

caeteri religiosi gaudeant de priecedenliis sicuti ineodem capi-

tulo sexto disponitur.

Denique bénigne mandavit, ut pater vicarius generalis con-

grégations uniendae, praeter exemptiones magistrales, unum

laicum, seu conversum pro suo famulatu habeat, et votum in

capitulo generali, atque cœteros siniplices magistros, etiam

ex-provinciales praecedat. Et pro executione prassentis con-

cessionis mandavit etiam expediri literas apostolicas in forma